
UCHWAŁA NR LXV/364/2023
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r poz. 40) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 403.800,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 403.800,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LX/338/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2023 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 46.998.979,00 

- Planowane dochody bieżące 30.775.122,00 

- Planowane dochody majątkowe 16.223.857,00 

- Planowane wydatki ogółem 54.373.232,47 

- Planowane wydatki bieżące 30.672.775,47 

- Planowane wydatki majątkowe 23.700.457,00 

- Planowany deficyt - 7.374.253,47 

- Planowane przychody 9.898.761,31 

- Planowane rozchody 2.524 507,84

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: MNQTX-NKDOY-MMRCQ-MUYSX-NQAIY. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 0,00 403 800,00 403 800,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 403 800,00 403 800,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 403 800,00 403 800,00

Razem: 46 595 179,00 403 800,00 46 998 979,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: MNQTX-NKDOY-MMRCQ-MUYSX-NQAIY. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 2  

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 492 713,00 -593 183,00 16 899 530,00

80101 Szkoły podstawowe 14 062 504,00 -593 183,00 13 469 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00 -593 183,00 2 036 817,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 483 711,32 176 983,00 5 660 694,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 176 983,00 216 983,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 176 983,00 176 983,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00 820 000,00 824 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 820 000,00 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 820 000,00 820 000,00

Razem: 53 969 432,47 403 800,00 54 373 232,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: MNQTX-NKDOY-MMRCQ-MUYSX-NQAIY. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały LXV/364/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 305 000,00 - 593 183,00 6 711 817,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 305 000,00 - 593 183,00 6 711 817,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00 - 593 183,00 2 036 817,00 

 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im.  Janusza 

Korczaka w Sokołowsku 980 000,00 - 593 183,00 386 817,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 000,00 176 983,00 2 016 983,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 176 983,00 176 983,00 

 
6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 176 983,00 176 983,00 

 Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach  

mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 0,00 176 983,00 176 983,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 820 000,00 820 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 820 000,00 820 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 820 000,00 820 000,00 

 Modernizacja boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy ul.Sportowej w

  Mieroszowie 0,00 820 000,00 820 000,00 

Razem 23 296 657,00 403 800,00 23 700 457,00 

 

 

 

 

 

Strona 1 z 1 

Id: MNQTX-NKDOY-MMRCQ-MUYSX-NQAIY. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr LXV/364/2023 z dnia 27 lutego 2023  r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

 

 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:                 403.800,00 zł 
 

 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                                 

 

• W związku z zawartą umową o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej 

Infrastruktury Sportowej na realizacje zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Modernizacja boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy ul. Sportowej w 

Mieroszowie” dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy. 

 
 
II.  Zwiększenie wydatków majątkowych 
  o kwotę:                                        996.983,00 zł                                                 
       

 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                       820.000,00 zł         
                

• W związku z zawartą umową o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej 

Infrastruktury Sportowej na realizacje zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Modernizacja boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy ul. Sportowej w 

Mieroszowie” wprowadza się do realizacji nowe zadanie inwestycyjne na rok 2023. 

 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         176.983,00 zł                                        
                

•  W związku z podpisaniem Aneksu do umowy partnerskiej dotyczącej wydłużenia  

realizacji projektu „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”- dokonuje się 

zmniejszenia wydatków majątkowych przeznaczonych na realizacje tego zadania w 

zakresie wypłat grantów. 

 
 
 
 

Id: MNQTX-NKDOY-MMRCQ-MUYSX-NQAIY. Uchwalony Strona 1



III.  Zmniejszenie wydatków majątkowych    
  o kwotę:                                                             593.183,00 zł 
 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie               593.183,00 zł  
 

• W związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego na  realizację zadań 

inwestycyjnych pod nazwą: 

1. „Modernizacja boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy ul. Sportowej w 

Mieroszowie” oraz  

2. „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych 

na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”, dokonuje się zmniejszenia 

planu na zadaniu pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Sokołowsku”. 

 

 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1,2 i 3 do uchwały. 
 

Id: MNQTX-NKDOY-MMRCQ-MUYSX-NQAIY. Uchwalony Strona 2




